ПРОТОКОЛ № 4
Заседания общественной муниципальной комиссии из представителей
органов местного самоуправления, политических партий и движений,

общественных организаций и иных лиц по организации голосования по
отбору общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания комфортной городской среды на территории
города Искитима Новосибирской области

г. Искитим 02.03.2018г

Присутствовали:

Зубарев Ю.А. - руководитель рабочей группы - заместитель главы
администрации - главный архитектор;
Мартынов Ю.А. - Председатель Совета депутатов г. Искитима;
Ковалевская С В . - заместитель главы администрации г.Искитима;
Двойченко Е.А. - начальник управления финансов и налоговой политики
администрации г.Искитима;
Хвостенко Ж.В. - начальник отдела архитектуры и строительства
администрации г.Искитима;
Науменко С И . - директор МКУ «УКС» г. Искитима НСО;
Хребтов О.Н. - представитель партии «Единая Россия» (по согласованию);
Матушкин В.П. - начальник МКУ «Управление культуры» г. Искитима;
Корнева Л.С. - председатель местного отделения общероссийской

организации «Союз пенсионеров России» г. Искитима
(по согласованию);

Новоселова В.Н. - председатель Общественной организации
«Искитимская местная организация Всероссийского
общества инвалидов»

ПОВЕСТКА:
1.Подведение итогов приема предложений и определения общественной
территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды.

Выступали: Зубарев Ю.А., Ковалевская СВ. , Мартынов Ю.А., Матушкин
В.П., Корнева Л.С

1. Рассмотрев заявки по общественным территориям, поданные жителями
города Искитима в срок с 20.02.2018г. по 02.03.2018г по отбору
общественных территорий для участия во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды решили:

2. Рекомендовать для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды дизайн-проект по
объекту Сквер «Юбилейный» в г. Искитиме.

3. Все поданные заявки упаковываются и передаются на хранение (1 год)
в МКУ «УКС» г. Искитима НСО.

4. Настоящий протокол разместить на официальном сайте администрации
города Искитима в сети «Интернет» до 04.03.2018г.

Подписи:

Зубарев Ю.А.

Мартынов Ю.А.

Ковалевская С В .

Двойченко Е.А.

Хвостенко Ж.В.

Науменко С И . /Ъ

Хребтов О.Н. 1

Матушкин В.П. Ь ( \
Корнева Л.С.

Новоселова В.Н.